Determinazione Amministratore Unico del 07 febbraio 2015

I giorno 07 del mese di febbraio dell’anno 2015 alle ore 11,30,

I’ Amministratore Unico delle Terme di Agnano Spa avv. Marinella de Nigris

riunitasi presso la sede Sociale, nomina quale segretario il dr. Salvatore

Papaluca in qualita di RUP della gara per la gestione del Complesso Terme di

Agnano.

Vista la parziale modifica del bando di gara per la gestione del Complesso

Terme di Agnano relativamente all’eliminazione dell’interesse della Societa allo

sfruttamento dell’energia geotermica, giusta determina dell’ Amministratore

Unico del 5 febbraio 2015

Viste le richieste di proroga pervenute per la presentazione delie offerte per la

gestione del Complesso Terme di Agnano;

Vista la complessitd dell’offerta da redigere che presuppone, uno studio

approfondito sia per la formulazione dell’offerta sul canone annuo ed ancor di

piu sugli investimenti previsti nel piano industriale;

DETERMINA

di prorogare il termine per la presentazione delle offerte al 30 marzo 2015 alle ore
12,00 e delega il RUP a comunicare agli interessati la nuova data di scadenza pubblicando
altresi sul sito internet della societa il nuovo termine.

Esauritosi gli argomenti da trattare, la seduta viene tolta alle ore 12,30.

Il Segretario L’amminisjratore Unico
ﬁ Salvatore Papaluca) Mapgnglla de%ﬁ




